[image: image1.png]-NOBPOBE-

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покрова

Петушинского района Владимирской области

от   10.07.2012

г. Покров

           № 254
Об определении официального сайта в сети Интернет для размещения информации об организациях, осуществляющих деятельность в сфере управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Город Покров»

В соответствии со статьей 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктами 5 и 5 (1) «Стандарта раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2010 № 731, в целях обеспечения равных условий для деятельности организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами независимо от организационно-правовых форм, П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Определить для размещения информации, подлежащей раскрытию организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Город Покров», сайт www.pokrovcity.ru, раздел «ЖКХ», подраздел «Раскрытие информации УО, ТСЖ, ЖСК».

2. Назначить заведующего отделом информационного обеспечения администрации г. Покров А.Ю.Газарова ответственным за администрирование указанного раздела сайта.
3. Опубликовать данное постановление в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и на официальном сайте  www.pokrovcity.ru.
4 . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

Е.П.Сас